РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета
	от
	«
	16
	»
	апреля
	2024г.

	№
	273

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Арского муниципального района на 2023 год, утвержденный решением Арского районного Совета от 24.03.2023 № 200 (с изменением от 25 апреля 2023 № 217, от 06.07.2023 №224, от 28.09.2023 №235)

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Арского муниципального района», утвержденным решением Арского районного Совета от 27.12.2008 №224 (с изменениями от 14.10.2011 №74, от 17.05.2012 №137, от 28.05.2015 №342, от 12.07.2016 №61, от 10.11.2016 №87, от 10.11.2017 №152, от 19.09.2019 №275), в целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью, Арский районный Совет решил:
1. В прогнозный план приватизации муниципального имущества Арского муниципального района на 2024 год, утвержденный решением Арского районного Совета от 31.01.2024 №364 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Арского муниципального района на 2023 год», внести следующие изменения:

- «Раздел III. Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2024 году» дополнить пунктами 14,15 следующего содержания:

Раздел III. Перечень муниципального имущества, приватизация которых

планируется в 2024 году

	№ п/п

	Наименование и
местонахождение
имущества
	Характеристика
	Предполагаемые
сроки
приватизации

	          14.
	HYUNDAI NF SONATA 2.0 GL МТ

	2010 года выпуска, цвет серебристый
	в течение года

	15.
	FIAT DUCATO
VIN Z7G244000ВS030475, с гос номером  ВТ403 116 RUS
	2011 года выпуска, цвет желтый

	в течение года

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размещения на сайте Арского муниципального района (www.arsk.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Арского муниципального района.

Глава Арского муниципального района,

Председатель Арского районного Совета

И.Г. Нуриев